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AucTtaHuma 22 My>XUnHbI, 200m BosbHbIN CTUb OTKpbITbIE
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14.05.2021 PesynbTatsl

Hopmatus lll toH. pa3psag 9 +: 4:28.00 / Hopmartus Il toH. pa3psag, 9 +: 3:48.00 / Hopmatus | toH. pa3psg 9 +: 3:08.00 /

Hopmartus Il paspsag 9 +: 2:42.50 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 2:24.00 / Hopmatue | paspsg 9 +: 2:09.75 /
Hopmatus KMC 10 +: 2:01.45 / Hopmatus MC 12 +: 1:54.75

Ouku: FINA 2019

MecTo lof poxaeHuna Bpema  Ouku
17 - 18 net
1. XOBAHCKWI fanuunn 04 ClWNe4 2:01.14 596 KMC
2. KO>XXAHOB Makcum 04  KocuHo "lMapyc" 2:01.97 584 |
3. PATOB ®épop 04 OM 2:03.40 564 |
4. BETYH OmuTpwii 03 OM 2:04.00 556 |
5. ®POJIOBCKUI Bnagumup 04 Cl KocuHo "MepuamaH" 2:04.46 550 |
6. LKYHOB leopruii 03  KocuHo "KocuHo" 2:05.78 533 |
7. MWHBLKOB Makcum 04 CLUOP 64 2:07.86 507 |
8. TP®OHOB AmuTpnii 04 CLl KocuHo "MepugmaH" 21111 470 1l
9. EPMOIJIAEB WBaH 04 OM 2:18.53 399 |1
10. TABPW/IOB CaBBa 04  CLlU KocuHo "TaraHka" 2:43.41 243 |twoH
15 - 16 net
1. C/YUY ApceHuii 05 KocuHo "KocuHo" 2:00.32 609 KMC
2. MAHLUEB ViBaH 05 KocuHo "Mapyc" 2:0059 605 KMC
3. KPVBOLLAMNOB Casenwii 05 OM 2:02.21 581 |
4. BYUEHWH ApTém 05 OM 2:02.77 573 |
5. BOAKWH Kupunn 05 KocuHo "KocuHo" 2:03.52 563 |
6. E®MMOB AHTOH 06 CLWW KocuHo "Mepugnan™ 2:0359 562 I
7. YEPHBbILWEBWY Martsei 05 KocuHo "Mapyc" 2:0437 551 |
8. KY3bMWH AnekcaHgp 05 KOM 2:07.22 515 |
9. TPUTOPLEB Makcum 05 KocuHo "KocuHo" 2:07.80 508 |
10. TYCAPOB lNeTtp 06 CLU KocuHo "TaraHka" 2:08.07 505 |
11. KACMbIHVH ApTtem 06  KocuHo "Mapyc" 2:08.30 502 |
12. HECTEPEHKO OaHunn 06 CLU KocuHo "TaraHka" 2:09.92 483 |
13. BE3YX AHppeit 06  KocuHo "Mapyc" 2:10.31 479 |
14. KOJIOMEW WBaH 05 KocuHo "Mapyc" 2:10.49 477 |
15. OKPEMA Aptem 05 KocuHo "lMapyc” 2:11.44 467 1
16. BOJIYKOB AHppeli 06  KocuHo "KocuHo™ 2:1196 461 1
17. KOMAPOB l'epmaH 06 CLl KocuHo "Mepuaman” 2:1291 451 1
18. LWKYHOB ApceHwuii 06  KocuHo "KocuHo™ 2:13.24 448 1
19. BAXPAMEEB Erop 06  KocuHo "lMapyc” 2:14.02 440 1
20. KYTPHOXWH CasBa 06 ClWoOoP1 2:14.03 440 1
21. OXOI'MH AnekcaHop 06  Cuop Ned7 2:1494 431 1
22. TPULLIKO KoHcTaHTuH 06  KocuHo "lMapyc" 2:15.10 430 1
23. AHJPEEB ViBaH 05 OM 2:16.47 417 1
24. COPOKWH Has3ap 05 KocuHo "lMapyc" 2:17.02 412 1
25. AHTOHOB Cepreii 05 KocuHo "lMapyc" 2:18.15 402 1
26. KAPTbILWIEB Erop 06  KocuHo "lMapyc" 2:18.78 397 |
27. NMOBEAYLWKWH NuHap 06  KocuHo "lMapyc" 2:1893 395 |1
28. MUHTAXETAOWNHOB PycnaH 06  KocuHo "KocuHo" 2:19.05 394 1
29. KAYAEB Makcum 05 CLlW KocuHo "MepugmaH" 2:19.61 389 |1
30. MAPEEB Ine6 06  KocuHo "KocuHo" 2:19.70 389 |
31. MEABEZAEB Vnbs 06 CLU KocrHo "TaraHka" 2:22.33 368 |
32. BOJIKOB EBreHwii 06 CLU KocuHo "TaraHka" 2:23.77 357 |
33. BYPMUNCTPOB AnekcaHgpoc 06  KocuHo "lMapyc" 2:24.07 354 1
34. CUBAKOB Cepreii 06 CLl KocuHo "MepugmaH" 2:2441 352 1l
35. CTEBEHbKOB 3axap 06  KocuHo "lMapyc" 2:24.68 350 1
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36. BEJIOB JaHunn 05 KocuHo "Mapyc” 2:25.66 343 1
37. MUXAWNOBCKUM ApTem 06 CLU KocnHo "MepugnaH" 2:26.59 336 i
38. TAPABAPKO Kupunn 06  KocuHO "KocuHo" 2:27.04 333 1
39. CABEJIbEB CraHucnas 05 KocuHo "Mapyc" 2:2811 326 i
40. MWEHNYHWMKOB VBaH 06 CLU KocuHo "TaraHka" 2:28.83 321 1
41. HOOANYEB Butanuii 06  KocuHo "Mapyc" 2:30.03 314 1
42. XYCANHOB Jamup 06  KocuHo "lMapyc" 2:32.39 299 1
43. JIEMEWEB Huknta 06 CLlU KocuHo "MepugmaH" 2:33.40 293 1
44. TINYTAXWH Hukuta 06  KocuHo "lMapyc" 2:35.70 281 1
45. TUMOLLUEHKO AnekcaHap 05 CLlW KocurHo "TaraHka" 2:37.10 273 1
46. HECTEPKWH HuknTa 06 CLU KocuHo "TaraHka" 2:4258 246 |1oH
47. WNWKWNH AHgpeii 05 CLlW KocurHo "TaraHka" 3:04.53 168 |toH
13 - 14 net
1. MAXOHWH AHTOH 07 OM 2:0595 531 |
2. KOPOEBKOB Martseii 08 KocuHo "KocuHo" 2:09.46 489 |
3. KATAJIKVH VBaH 07  KocuHo "KocuHo" 2:10.02 482 1
4. KAMBbILLIAHCKWIA ApceHuii 07 CKV®bI 2:13.43 446 1
5. TOKAPEB Makcum 08  KocuHo "lMapyc” 2:1468 434 1
6. BACUIAYCKAC Hukuta 08 KocuHo "KocuHo" 2:1542 427 1
KOPOUYKWNH Unbs 07 ClWNe4 2:15.42 427 |
8. JIOM'MHOB Huknta 07 CLW KocuHo "Mepugnan™ 2:16.04 421 1
9. VIBAHOB Erop 07  CLUOP "HOHOCTb MockBbI" 2:16.23 419 |
10. POMAHOB ApTém 08 OM 2:16.55 416 |
11. TIETPOB leTtp 07  CLWW KocuHo "TaraHka" 2:18.11 402 |
12. TMMCKYHOB AnekcaHap 07  CLWW KocuHo "TaraHka" 2:1853 399 |
13. CYBBOTVIH VBaH 07  KocuHo "KocuHo" 2:1897 395 |
14. TPUITOPbLEB Tumodeli 07  KocuHo "Mapyc" 2:1899 395 |
15. KOBAJIEB Bnagumup 07  KocuHo "Mapyc" 2:19.38 391 |
16. ABAYNXAEPOB AHcap 08 CKV®bI 2:19.61 389 |
17. TEMYPOB CrenaH 07  CLU KocuHo "MepugnaH” 2:19.89 387 |
18. AHEINPOB Aptem 07  KocuHo "Mapyc" 2:19.93 387 |
19. KYPMAJIEEB 3pyapp, 08 KocuHo "Mapyc" 2:23.03 362 |
20. METPOB borgaH 07  KocuHo "KocuHo" 2:23.08 362 |
21. POrAYEB Wnbs 08 KocuHo "KocuHo" 2:23.10 362 |
22. CAMYHWXWH OeHunc 07  CLU KocnHo "MepugnaH" 2:2422 353 i
23. OEOOB Pamunb 08 CLUOP 64 2:2441 352 1
24. OXOI'MH Erop 08 KocuHo "KocuHo" 2:24.44 352 1l
25. EMELU, AnekcaHap 07  KocuHo "lMapyc" 2:2543 345 1l
26. HATOPHbI/ AnekcaHap 08 KocuHo "lMapyc" 2:26.09 340 1
27. 3ABPOJVH lMnatoH 07  CLW KocuHo "TaraHka" 2:26.19 339 1
28. NMBLUNL, T'eopruii 08 CLl KocuHo "MepugmaH" 2:27.66 329 1
29. MEPEXOTIWH Cepreii 07  KocuHo "KocuHo" 2:28.95 321 1
30. COUYUNINH Apocnas 07  CLlW KocuHo "TaraHka" 2:29.12 320 1
31. HEBCKWW Erop 07  KocuHo "Mapyc" 2:29.42 318 1
32. KOPOCTWH Jles 07 CLl KocuHo "MepugmaH" 2:30.16 313 1
33. XPYCTAJEB Vropb 08 CLl KocuHo "MepugmaH" 2:30.25 312 1
34. AHTOHEHKO Erop 08 roy cw 104 (nn) 2:30.68 310 I
35. TOPANHOB faHuun 08  KocuHo "lMapyc” 2:30.80 309 1
36. UYTYEB [eHuc 08 KocuHo "KocuHo" 2:30.82 309 1
37. OBYNHHWKOB AaHunn 08  KocuHo "lMapyc” 2:31.55 304 1
38. TOJICTMKOB Mwuxaun 08 CKV®bI 2:32.42 299 1
39. MENVKAH AnekcaHap 07  KocuHo "MMapyc” 2:32.84 297 1
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U 2 COPTUBHAS LUKOAA

“KOCUHO”

KNMMEHKO Bacwnwii
KPVKYH /leB

BOJIKOB KoHcTaHTuH
LLUAXOB Erop
BPEXXHEB ApTém
CVMOHOB fApocnas
KOLWUENEB AnekcaHap
COBO/JIEB Enuceli
OOJITAHOB Makcum
ANUBbIBEEB Apocnas
MAMEHOB ApTtemwii
3ABFOPOAHWN Kupunn
3ABAACKUIA OmuTpuii
APTHOXOB Mnxaun
UYBEHKO Hukonaii
AHAPEEHKOB WBaH
YEPHABCKWI AMuTpnii
rMYLWKOB Martseii
WIHATBEB Butanwii
BO/IbICOB AaHuun
MWKEPOB AHngpeii
BOPYHOB ViBaH
LUTEPH Erop
MUTPOXWH AHapeli
OBOPATH AHTOH
BE3BOPOAOB ApceHuii
TAPACOB WBaH
MYLWKOB CtaHucnas
CYCNOB AHgpeii
KPYTOB Kupwunn
YEMYPHOB AnekcaHgp
ABA/IbMACOB Makcnm
KA3AKOB Bnagumup
TEMNOB MunaH
PA3YMOBCKUI depop
ONENHWK Cepreii
MUTPO®AHOB Huknta
NYKbAHEHKO ApTem
KWUPKOXWH AHaTtonwuii
CEHWH lMnaToH
LWNPAEB EBreHwii
PANAYTNH VBaH
ANMMOOHLWOEB Masnyp,
UMCTOB AnekcaHgp
CTOJIbHVMKOB WBaH
noaays0B AmuTpuii
OKWH PomaH
KNKMATY/IMH Camyunn
TUMO®EEB Apocnas
r'YAKOB Unbs
BAXXEHOB Mwuxann
KO3MWAWN Nes
BACU/TIbYNK Muxaunn

HEPBEHCTBO

CIIOPTUBHOM HIKOJIbLI

1

[og poxaeHuna

08
08
08
07
08
07
08
08
07
08
08
07
08
07
07
08
08
08
08
07
08
08
08
08
08
08
07
07
07
08
07
08
08
08
08
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08
07
08
08
08
08
08
08
08
08
08
07
08
08
08
08
07

KocuHo "Mapyc"

CLU KocuHo "TaraHka"
CLU KocuHo "MepuanaH"
KocuHo "lMapyc"
CKN®bI

KocuHo "lMapyc"

KocuHo "KocuHo"

CLl KocuHo "Mepugman"
CLl KocuHo "Mepugman"
KocuHo "lMapyc"

CLl KocuHo "Mepugman"
KocunHo "lMapyc”
CKNobI

KocunHo "lMapyc”

CLlI KocuHo "Mepugman”
HOM

KocunHo "lMapyc”

CLl KocuHo "Mepugman”
KocuHo "Mapyc"

KocuHo "Mapyc"

KocuHo "Mapyc"

KocuHo "Mapyc"

CLU KocuHo "Mepuanan”
KocuHo "Mapyc"

KocuHo "Mapyc"

KocuHo "Mapyc"

KocuHo "Mapyc"

KocuHo "Mapyc"

CLlW KocunHo "Mepugnan"
CKN®bI

CLlW KocunHo "Mepugnan"
KocuHo "Mapyc"

CLlW KocunHo "Mepugnan"
KocuHo "lMapyc"

KocuHo "lMapyc"

CLU KocuHo "TaraHka"
KocuHo "lMapyc"

CLU KocuHo "MepuanaH"
KocuHo "lMapyc"

Cl KocuHo "MepugmaH”
KocuHo "lMapyc"

Cl KocuHo "MepugmaH”
CLl KocuHo "Mepugman”
KocunHo "lMapyc”

KocunHo "lMapyc”

CLlI KocuHo "Mepugman”
CLlI KocuHo "Mepugman”
CLlI KocuHo "Mepugman”
CLl KocuHo "Mepugman”
CLl KocuHo "Mepuaman”
CLl KocuHo "Mepuaman”
KocuHo "Mapyc"

KocuHo "Mapyc"

Bpemsa

2:33.36
2:33.45
2:33.71
2:34.06
2:34.36
2:34.80
2:35.21
2:35.27
2:35.50
2:35.51
2:35.68
2:36.24
2:36.62
2:37.26
2:37.61
2:37.80
2:38.07
2:38.16
2:38.18
2:38.76
2:39.46
2:40.10
2:40.89
2:41.13
2:41.21
2:42.96
2:43.33
2:43.37
2:43.45
2:43.87
2:43.92
2:45.07
2:45.31
2:47.09
2:47.33
2:47.33
2:48.08
2:48.49
2:48.73
2:48.93
2:49.17
2:51.00
2:51.26
2:52.21
2:52.31
2:52.96
2:54.76
2:56.62
2:56.98
2:58.56
2:59.54
3:01.55
3:02.31

-
M " g Oaccelil

Ouku

294
293
292
290
288
286
283
283
282
282
281
278
276
272
271
270
268
268
268
265
261
258
254
253
253
245
243
243
243
241
240
235
234
227
226
226
223
221
220
220
219
212
211
207
207
205
198
192
191
186
183
177
175

]
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]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
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93. TAMBOPOHCKUW Unbs
94. CYMPYHUYK AMmuTpwii
95. MAHWH MarBeii
96. BUI/EP fauuna
97. XOJNIOA0B depop
98. A®PAMUYK Bnagucnas
99. CENE3HEB Makcum
100. NMAHYEB CeMéH
101. YECTHOB MaBen
102. KYPWULIKO ApTém
DSQ MOJ/YAHOB Hukuta

OTKpbITbIE

1. C/YUY ApceHuii

2. MAHLEB WBaH

3. XOBAHCKUW fanumn

4. KOXXAHOB Makcum

5. KPMBOLUAMNOB Casenuii

6. BYUEHWH ApTtém

7. ®ATOB ®épnop

8. BOAKWVH Kupunn

9. E®PNMOB AHTOH

10. BErYH Amutpuii

11. YEPHbIWEBWY Martseii

12. ®POJIOBCKUW Bnagummp

13. WKYHOB leopruii

14. MAXOHWH AHTOH

15. KY3bMWH AnekcaHgp

16. TPUTOPLEB Makcum

17. MWHbKOB Makcum

18. TYCAPOB lMeTtp

19. KACMbIHNH ApTem

20. KOPOBKOB Martseii

21. HECTEPEHKO Oanuun

22. KATAJIKNH NBaH

23. BE3YX AHpgpeii

24. KOJIOMEW UBaH

25. TPNPOHOB Amutpuii

26. OKPEMA Aptem

27. BOJTYKOB AHgpeii

28. KOMAPOB l'epmaH

29. WKYHOB Apcennii

30. KAMbIWWAHCKWIA Apcennii

31. BAXPAMEEB Erop

32. KYMPHKOXWH CasBa

33. TOKAPEB Makcum

34. OXOI'MH AnekcaHgp

35. TPNLUKO KoHcTaHTuH

36. BACUNAYCKAC Huknta
KOPOUKWNH Unba

38. JIOTMHOB Hukuta

39. VIBAHOB Erop

40. AHAPEEB WBaH

HEPBEHCTBO

1

3-14net

/ CIIOPTUBHOM HIKOJIbLI

[og poxaeHuna

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

05
05
04
04
05

05
04
05
06
03
05
04
03
07
05
05
04
06
06
08
06
07
06
05
04
05
06
06
06
07
06
06
08
06
06
08
07
07
07
05

KocuHo "Mapyc"

CLU KocuHo "MepuanaH"
KocuHo "KocuHo"

CLU KocuHo "MepuanaH"
KocuHo "lMapyc"

KocuHo "lMapyc"

CLl KocuHo "Mepugman"
CLU KocuHo "TaraHka"
CLl KocuHo "Mepugman"
CLl KocuHo "Mepugman"
CLU KocuHo "TaraHka"

KocuHo "KocuHo"
KocunHo "lMapyc”

CLU Ne 4

KocuHo "Mapyc"

HOM

HOM

HOM

KocuHo "KocnHo"

CLU KocuHo "Mepuanan”
HOM

KocuHo "Mapyc"

CLU KocuHo "MepuanaH”
KocuHo "KocuHo"

HOM

HOM

KocuHo "KocuHo"
CLIOP 64

CLU KocuHo "TaraHka"
KocuHo "lMapyc"

KocuHo "KocuHo"

CLU KocuHo "TaraHka"
KocuHo "KocuHo"
KocuHo "lMapyc"

KocuHo "lMapyc"

Cl KocuHo "MepugmaH”
KocuHo "lMapyc"

KocuHo "KocuHo"

Cl KocuHo "MepugmaH”
KocuHo "KocuHo"
CKMobl

KocunHo "lMapyc”

CLWOP 1

KocunHo "lMapyc”

Cuuop Ne47

KocuHo "Mapyc"

KocuHo "KocnHo"

CLU Ne 4

CLl KocuHo "Mepuaman”

CLUOP "KOHocTb MockBbI"

tOM

Bpemsa

3:02.65
3:03.71
3:03.78
3:04.52
3:05.78
3:06.07
3:16.79
3:16.97
3:18.97
3:25.47

2:00.32
2:00.59
2:01.14
2:01.97
2:02.21
2:02.77
2:03.40
2:03.52
2:03.59
2:04.00
2:04.37
2:04.46
2:05.78
2:05.95
2:07.22
2:07.80
2:07.86
2:08.07
2:08.30
2:09.46
2:09.92
2:10.02
2:10.31
2:10.49
2:11.11
2:11.44
2:11.96
2:12.91
2:13.24
2:13.43
2:14.02
2:14.03
2:14.68
2:14.94
2:15.10
2:15.42
2:15.42
2:16.04
2:16.23
2:16.47

Ouku

174
171
170
168
165
164
139
138
134
122

609
605
596
584
581
573
564
563
562
556
551
550
533
531
515
508
507
505
502
489
483
482
479
477
470
467
461
451
448
446
440
440
434
431
430
427
427
421
419
417
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41,
42.
43,
44,
45,

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

55.
56.
57.
58.

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

U 2 COPTUBHAS LUKOAA

“KOCUHO”

POMAHOB ApTém
COPOKWH Hasap
METPOB MeTp
AHTOHOB Cepreii
EPMOJIAEB VBaH
NMNCKYHOB AnekcaHap
KAPTBILLUEB Erop
MOBEAYLWKWH NuHap
CYBBOTWVH ViBaH
FPUTOPBLEB Tumodeli
MWHIAXKETANHOB PycnaH
KOBAJIEB Bnagumup
ABOYNXAEPOB AHcap
KAYAEB Makcum
MAPEEB ne6
MEMYPOB CrtenaH
OHETPOB Aptem
MEABELEB Vnbs
KYPMAJIEEB 3ayapg
METPOB BorpaH
POIAYEB Unba
BOJIKOB EBreHwii
BYPMWCTPOB AnekcaHgpoc
CAMNYHUXNH AeHnc
OEOLOB Pamnnb
CVBAKOB Cepreli
O>XOTI'MH Erop
CTEBEHbBKOB 3axap
EMEL, AnekcaHgp
BENOB AaHuun
HAFOPHbIW Anekcanap
3ABPOVIH MnaToH
MUXANNOBCKI Aptem
TAPABAPKO Kupunn
NINBLWNL, T'eoprwia
CABEJIbLEB CraHucnas
MWEHWMYHNKOB MBaH
MEPEXXOINH Cepreii
COYNNTINH Apocnas
HEBCKWW Erop
tOANYEB Butanuii
KOPOCTWVH Jles
XPYCTAJIEB Uropb
AHTOHEHKO Erop
FOPANHOB faHuun
UYTUEB [leHuc
OBYNHHWNKOB AaHunn
XYCANHOB Jamup
TOJICTUKOB Mwuxann
MENNKAH AnekcaHpp
KNMMEHKO Bacunwi
NEMELLEB Hukuta
KPUKYH JeB

HEPBEHCTBO

1

// CIIOPTUBHOM HIKOJIbLI

[og poxaeHuna

08
05
07
05
04
07
06
06
07
07
06
07
08
05
06
07
07
06
08
07
08
06
06
07
08
06
08
06
07
05
08
07
06
06
08
05
06
07
07
07
06
07
08
08
08
08
08
06
08
07
08
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08

HOM

KocuHo "lMapyc"

CLU KocuHo "TaraHka"
KocuHo "lMapyc"

HOM

CLU KocuHo "TaraHka"
KocuHo "lMapyc"

KocuHo "lMapyc"

KocuHo "KocuHo"
KocuHo "lMapyc"

KocuHo "KocuHo"
KocunHo "lMapyc”
CKMobl

CLlI KocuHo "Mepugman”
KocuHo "KocuHo"

CLlI KocuHo "Mepugman”
KocunHo "lMapyc”

CLU KocunHo "TaraHka"
KocuHo "Mapyc"

KocuHo "KocnHo"
KocuHo "KocnHo"

CLU KocunHo "TaraHka"
KocuHo "Mapyc"

CLU KocuHo "MepuanaH”
CLIOP 64

CLU KocuHo "MepuanaH”
KocuHo "KocuHo"
KocuHo "Mapyc"

KocuHo "Mapyc"

KocuHo "Mapyc"

KocuHo "Mapyc"

CLU KocuHo "TaraHka"
CLlW KocunHo "Mepugnan"
KocuHo "KocuHo"

CLU KocuHo "MepuanaH"
KocuHo "lMapyc"

CLU KocuHo "TaraHka"
KocuHo "KocuHo"

CLU KocuHo "TaraHka"
KocuHo "lMapyc"

KocuHo "lMapyc"

Cl KocuHo "MepugmaH”
CLl KocuHo "Mepugman”
roy cw 104 (nn)

KocunHo "lMapyc”

KocunHo "KocuHo"
KocunHo "lMapyc”

KocunHo "lMapyc”
CKMobl

KocuHo "Mapyc"

KocuHo "Mapyc"

CLl KocuHo "Mepuaman”
CLU KocnHo "TaraHka"

Bpemsa

2:16.55
2:17.02
2:18.11
2:18.15
2:18.53
2:18.53
2:18.78
2:18.93
2:18.97
2:18.99
2:19.05
2:19.38
2:19.61
2:19.61
2:19.70
2:19.89
2:19.93
2:22.33
2:23.03
2:23.08
2:23.10
2:23.77
2:24.07
2:24.22
2:24.41
2:24.41
2:24.44
2:24.68
2:25.43
2:25.66
2:26.09
2:26.19
2:26.59
2:27.04
2:27.66
2:28.11
2:28.83
2:28.95
2:29.12
2:29.42
2:30.03
2:30.16
2:30.25
2:30.68
2:30.80
2:30.82
2:31.55
2:32.39
2:32.42
2:32.84
2:33.36
2:33.40
2:33.45
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294
293
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MecTo
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U 2 COPTUBHAS LUKOAA

“KOCUHO”

BOJIKOB KoHcTaHTuH
LLUAXOB Erop
BPEXXHEB ApTém
CVMOHOB fApocnas
KOWENEB AnekcaHap
COBO/JIEB Enuceli
OOJITAHOB Makcum
ANUBbIBEEB Apocnas
MAMEHOB ApTtemwii
MAYTAXWH Hukuta
3ABIOPOHWN Kupunn
3ABAACKUIA OmuTpuii
TUMOLLEHKO AnekcaHap
APTHOXOB Mnxaun
UYBEHKO Hukonaii
AHAPEEHKOB WBaH
YEPHABCKWI AMuTpnii
rMYLWKOB Martseii
WIHATBEB Butanwii
BO/IbICOB AaHuun
MWKEPOB AHngpeii
BOPYHOB ViBaH
LUTEPH Erop
MUTPOXWH AHapeli
OBOPATH AHTOH
HECTEPKVH Hukuta
BE3BOPOAOB ApceHuii
TAPACOB WBaH
MYLWKOB CtaHucnas
FTABPWJIOB CaBsa
CYCNOB AHgpeii
KPYTOB Kupwunn
YEMYPHOB AnekcaHgp
ABA/IbMACOB Makcnm
KA3AKOB Bnagumup
TEMNOB MunaH
PA3YMOBCKUI depop
ONENHWK Cepreii
MUTPO®AHOB Huknta
NYKbAHEHKO ApTem
KUPKOXWH AHaTtonwii
CEHWH lMnaToH
LWNPAEB EBreHwii
PANOYTNH NeaH
ANMNOOHLOEB Masnyp,
UMCTOB AnekcaHgp
CTOJIbHVMKOB WBaH
noaays0B AmuTpuii
OKWH PomaH
KNKMATY/IMH Camyunn
TVMO®EEB Apocnas
r'YAKOB Unbs
BAXXEHOB Mwuxann

HEPBEHCTBO

CIIOPTUBHOM HIKOJIbLI
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CLWW KocunHo "Mepugnan"
KocuHo "lMapyc"
CKN®bI

KocuHo "lMapyc"

KocuHo "KocuHo"

CLU KocuHo "MepuanaH"
CLl KocuHo "Mepugman"
KocuHo "lMapyc"

CLl KocuHo "Mepugman"
KocuHo "lMapyc"

KocuHo "lMapyc"
CKNobI

CLlU KocuHo "TaraHka"
KocunHo "lMapyc”

CLlI KocuHo "Mepugman”
HOM

KocunHo "lMapyc”

CLl KocuHo "Mepugman”
KocuHo "Mapyc"

KocuHo "Mapyc"

KocuHo "Mapyc"

KocuHo "Mapyc"

CLU KocuHo "Mepuanan”
KocuHo "Mapyc"

KocuHo "Mapyc"

CLU KocuHo "TaraHka"
KocuHo "Mapyc"

KocuHo "Mapyc"

KocuHo "Mapyc"

CLU KocnHo "TaraHka"
CLlW KocunHo "Mepugnan"
CKN®bI

CLlW KocunHo "Mepugnan"
KocuHo "lMapyc"

CLU KocuHo "MepuanaH"
KocuHo "lMapyc"

KocuHo "lMapyc"

CLU KocuHo "TaraHka"
KocuHo "lMapyc"

Cl KocuHo "MepugmaH”
KocuHo "lMapyc"

Cl KocuHo "MepugmaH”
KocuHo "lMapyc"

CLlI KocuHo "Mepugman”
CLlI KocuHo "Mepugman”
KocunHo "lMapyc”

KocunHo "lMapyc”

CLlI KocuHo "Mepugman”
CLl KocuHo "Mepugman”
CLl KocuHo "Mepuaman”
CLl KocuHo "Mepuaman”
CLl KocuHo "Mepuaman”
CLl KocuHo "Mepuaman”

Bpemsa

2:33.71
2:34.06
2:34.36
2:34.80
2:35.21
2:35.27
2:35.50
2:35.51
2:35.68
2:35.70
2:36.24
2:36.62
2:37.10
2:37.26
2:37.61
2:37.80
2:38.07
2:38.16
2:38.18
2:38.76
2:39.46
2:40.10
2:40.89
2:41.13
2:41.21
2:42.58
2:42.96
2:43.33
2:43.37
2:43.41
2:43.45
2:43.87
2:43.92
2:45.07
2:45.31
2:47.09
2:47.33
2:47.33
2:48.08
2:48.49
2:48.73
2:48.93
2:49.17
2:51.00
2:51.26
2:52.21
2:52.31
2:52.96
2:54.76
2:56.62
2:56.98
2:58.56
2:59.54
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186
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147. KO3MWAWN NleB 08 KocuHo "Mapyc" 3:01.55 177 IlioH
148. BACWJIBYUK Muxaunn 07  KocuHo "Mapyc" 3:0231 175 IloH
149. TAVIBOPOHCKWI Unbs 08  KocuHo "Mapyc" 3:02.65 174 IlioH
150. CYMPYHYYK AmuTpuii 08 CLU KocrHo "MepugnaH" 3:03.71 171 IlwoH
151. NAHWH Martseli 08 KocuHo "KocuHo" 3:03.78 170 ItoH
152. BUTNEP faHunna 08 CLU KocrHo "MepugnaH" 3:0452 168 |I1oH
153. WUNLIKNH AHpgpeit 05 CLW KocuHo "TaraHka" 3:0453 168 |ItoH
154. XOJIO40B ®epnop 08 KocuHo "lMapyc" 3:05.78 165 |toH
155. A®PAMYYK Bnagncnas 08 KocuHo "lMapyc" 3:06.07 164 1toH
156. CEJIESHEB Makcum 08 CLl KocuHo "MepugmaH" 3:16.79 139 Il woH
157. NAHYEB CeméH 08 CL KocurHo "TaraHka" 3:16.97 138 Il woH
158. YECTHOB laBen 08 CLl KocuHo "MepugmaH" 3:1897 134 Il woH
159. KYPULUKO ApTém 08 CLlW KocuHo "MepugmaH" 3:2547 122 1l woH
DSQ MOJ/TYAHOB Hukuta 08 CLU KocuHo "TaraHka" | tOH
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